MCCL}LKH Quﬂ mrmmn advmmnm nos decanus, to-.
tllmquE :'Eipl:u]um mzmurat: foimus ccngrtg:m in f,:afu-
tuTa”ﬁHfaditlg. :gq:_ptn Roderico Gnrslae, concanonico.
n&t:u :zﬂfnﬁ.“qm prupt:r lmpcdrmenta quz ,- ut jpse
nﬁbfs pér Sultn nun’emm lutc:;tqrne destinatum, d,ec[m-
vit 'nnn pg;-%m_t in dlctf;.t terming persnnahter interesse, et
cmnmmslt ﬂ'c;mpnn E'trdm&nda ?eul y archidiacono Alti-
punhs et nostro’ mn:anumcut vices suas 5uh hac fnn:nz._
vitis ‘vénérabilibus , et discretis B. d:-‘:ann et toti n:hpﬂu-.

16 etclesiz Ségrobicen. , et Sanctz Mariz dc Albarrazinos
Reodericus Gatsie)- eorumderh' ‘concanonicos salutem in
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Domino Jesuchristo: licet recéperim litderas ex parte ves-
tri ut ad electionem futuri pontificis convenirem vobiscnm
in ecclesid cathedrali in termino mihi per vos PETFEIPfﬂ"
fio assignato; quia tamen propter aliqua impedimenta,
quz dictare non possum, vobiscum in clectione interesse
non possum , de quo per fidem meam vobis facio plenam fi-
dem., dompnoFerdmando P. canonico ejusdem ecclesiz, et
archidiacono Altipontis commito in prasenti electionis ne-
gotio vices meas , promittens me ratum habiturum quicquid
in dicto negotio per ipsum actum fuerit vice mea. Qua lit-
tera decano et capitulo prasentata, idem decanus, et.capi-
tulum assighaverunt sibimetipsis terminam ad proceden-
dum in electione pradictd diem jovis proximo sequentem,
videlicet vij kalendas martii, Qua dic in capitulo congregati
cum omaes. insimul super dicta glectione concordare non
possent; prorogaverunt sibi terminum super eadem elec-
tione usque ad diem veneris proximo sequentem, sgilicet
vj kalendas martii, Qua die adhuc cum propter aliqua impe-
dimenta similiter concordare non possent super glectione
pradictd, assignaverunt sibi terminum peremptorium. ad
. procedendum , et ad electionem faciendam diem domini-
cam proximo subsequentem, scilicet jiij kalendas marti.,
Qua dic, pulsati campand, prout moris est, nos pradicti
decanus, totumque capitulum in ejusdem ecclesiz capitu-
lo congregati, cupientes providere viduatz ccclesiz de
pastore , prassentibus omnibuis, qui debebant et .volebant,
et poterant commode ingeresse cle jute vel de consuetudi-
ne approbata, celebratd missé, ot sancti Spiritus -gratid
Thumiliter invocatd , januis clausis, cum de formis electio-
aum esset inter nos. aliquamdia disputatum, tandem in
formatm scrutinil concorditer convenimus; deputatis scrut-
tatoribus & nobis , scilicet, Ferdinando Petri, archidiaco-
no supradi¢to , et Martino Petri, et Petro Petri de codem

TOMO III. Q
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colegio concancnicis fidedignis, adjunctoque eis Joanne
de Serra, publico Turolii notario, qui vota cunctorum
cinonicerum inquirerent separatim, et diligenter;. et re.
cepto ab eisdem corporaliter juramento, consensus cunce
torum canonicorum secreto, et sigillatim, et separatim
inquirere inceperunt sub hiis verbis. Et vocata prius de-
cano, sicut moris est interrogaverunt eum sic: dompne
Benedicte decane , adjuramus vos in virtute Sancti Spiri-
tus per Deum vivum et verum, ut nominetis illum,
quem cteditis utiliorem, et meliorem pro bono statu eccle-
siz'nostre-vaccantis, Qui respondit sic: ego Benedictus,
decanis Ségrobien. et Sancte Muariz de Albarrazino, Deum
haberis 'pie odulis, Petrum Eximini’ de chura nnmmn,
et in- ¢um consentio cllgendud“. in ecclesiz Segrobien.
et Sanct@' Mariz de Albatrazino episcopum et pastorem,
Magisier  Guillelmus , ‘archidiaconus ejusdem . ecclesiz,
adjuratus per eadem verba, et Enta:rrngatus, dixit, et res-
ponditz'ego ‘magister Guillelmus, archidiaconus ecclesia
Segrobien. et S, Mariz de Albarrazino, Deum habens
prz oculis, Petrum Exumini de Segura nomino, et in
eum consentio eligendum in ecclesia: Segrobien., et S. Ma-
rix de Albarrazino episcopum et pastorem. Domnus
Sanctius, ‘precentor in ecclesia supradicta, adjuratus et
interrogatus per formam pradictam, dixit et respondit:
ego Sanctius prezcentor ecclesiz Segrobien. et S. Marix
de Albarraziné, Deum habens prz oculis, Petrum Exi-
mini de Segura nomino, et in eum consentio eligendum
in ecclesie Segrobien. et S, Mariz de Albarrazino episco-
pum et pastorem. Domnus Eximinus Sanctit, thesau-
raring in ecclesia supradicta, adjuratus, et intervogatus
per formam pradictam dixit, et respondit: ego Eximinus
Sancii , thesaurarius ecclesie *Ségrobien. et S. Marix
de Albarrazino , Deum habens pra oculis, Petrum Exi
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mini de Segura nomino, et in eum consentio eligendum
in ecclesiz Segrobien. et Sancta Mariz de .Albarrazi-
no episcopum et pastorem. Domnus Egidius Roderici,
canonicus ecclesiz antedictz, adjuratus et interrogatis
per formam pradictam dixit, et respondit : ego Egidius
Roderict, canonicus ecclesiz Scrgobien. et S. Mariz
de Albarrazino, Deum habens pre oculis, Petrum Exi-
mini de Segura nomino, et in eum consentio eligendum
in ecclesiz Sergobien. et 5. Marie de Albarrazino episco=
pum et pastorem. Dompnus Joannes DPetri, canonicus
in ecclesia antedicta, adjuratus, et interrogatus per for-
mam predictam dixit, et respondit: ego Joannes Petri,
canonicus ecclesiz Segrobien, et S. Mariz de Albarrazi-
no, Deum habens pra oculis, Petrum Eximini de Segu-
ra nomino, et in eum consentio eligendum in ecclesiz
Segrobien, et S. Mariz de Albarrazino episcopum et pas-
torem. Et inquisitis voluntatibus pradictorum diligenter
d pradictis scrutatoribus, prout dictum est, due pradic-
torum scrutatorum , videlicet, Petrus Petri, et Martinus
Petri, interrogaverunt Ferdinandum Petri scrutatorem ter-
tium per formam pradictam. Qui respondit, et dixit: ego
Ferdinandus Petri, archidiaconus Altipontis, pro me, et
pro Roderico Garsie, canonico dicta sedis, cujus ego sum
procurator , Deum habens pre oculis, Petrum Eximini de
Segura nomino, et in eum consentio eligenduin in eccle-
siz Segrob. et S. Mariz de Albarrazino episcopum et pas-
torem. Dompnus Ferdinandus Petri, et dompnus Marti-
nus Petri scrutatores prazdicti interrogaverunt et adjura-
verunt dompnum Petrum Petri, scrutatorem alium per
formam padictam. Qui respondit, et dixit: ego Petrus
Petri, canonicus ecclesiz Sergobien. , et S. Mariz de Al-
barrazino, Deum habens pra oculis, Petrum Eximini de
Segura momino , et in ¢um consentio eligendum in eccle-

Qa
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siz Segrobien. et S. Maria de Albarrazino episcopum et
pastorem. Dompnus Ferdinandus Petri, et dompnus Petrus
Petei, scrutatores pradicti, adjuraverunt et interrogaverunt
dompnum Martinum Petri, scrutatorem alium, per formam
pradictam. Qui respondit et dixit: ego Martinus Petri, ca-
nonicus ecclesiz Segrobien. et S, Mariz de Albarrazino,
Deum habens pre oculis , Petrum Eximini de Segura no-
mino, et in eum consentio eligendum in ecclesiz Segrobien.
et S. Marie de Albarrazino episcopum, et pastorem. Et in-
quisitis , prout dictum est, voluntatibus singulorum cano-
nicorum singulariter , et secretd, pradicti scrutatores ad ca-
pitulum redicrunt, et Ferdinandus Petri, archidiaconus su.
pradictus , de mandato sociorum suoruin, videlicet Petri
Petri, et Martini Petri, scrutatorum , cujus mandati forma
e est: noverint universi, quod nos Petrus Petri, et Mar-
tinus Petri, scrutatores dati i capitulo canonicorum eccle-
siz Segrobien. et §. Marie de Albarrazino , damus vobis
Ferdinando Petri, scrutatori, et consocio nostro, ple-
nam et liberam potestatem publicandi predictum scruti.
nium per nos factum, vice nostrd et vestrd in capitulo su-
pradicto. Qui mox vota singulorum canonicorum legit, ef
in capitulo publicavit. Et scrutinio publicato , et collatione
habita diligenter , sicut debet, invenimus quod omnes , et
singuli de capitulo in Petrum Eximini de Segura absen-
tem, in ipso scrutinio concorditer consensimus. Et in con.
tinenti, nulla protractione facta,, antequam ad alia diver-
teremus , nos B. decanus, totumque capitulum ejusdem ec-
clesiz, mandavimus Sanctio pracentori ejusdem ecclesiz,
ut pradictum Petrum Eximini absentem, vice nostra, et
auctoritate sua in ecclesiz Segrabien,, et S. Mariz de Al-
barrazino episcopum eligeret et pastorem. Cujus forma
mandati talis est: Noverint universi quod nos B. decanus,
totumque capitulum Segrobien. ecclesiz et S. Mariz de
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Albarrazino damus, et concedimus vobis Sanctio, pra-
centori nostro, plenam et liberam polestatem elizendi
vice nostra et auctoritate vestra Petrum Eximini de So-
gura absentemn 1n CPISCDPI.ITI el pastoram :-_.,_f Y Ce Boe
clesiz, et 5. Maria de Albarrazino. Qui, mandito receps
to, in continenti, nullo actu contrario mierjecto, dic-
tum Petrum Eximini absentem elegit sub hac forma: €0
Sanctius, pracentor ecclesiz Segrehmn. et 5. Murix de
Albarrazino, nomine et vice decani, et totius capitufi
auctoritate , et mea, Petrum Eximini de Segura absentem
eligu in ecclesiz Segobrien. et S. Mariz de Albarrazino
episcopum et pastorem. Et electione, prout dictum est,
solemniter celebrata, cantor pradictus incepit carere al-
ta voce: Te Dewn landamur; et sic cantando venimus
ad ecclesiam coram majori altari, laudantes et benedicen-
tes Dominum , publice et solempniter pulsatis camxpanis
et apertis hostiis juxta consuetudinem in tulibus  hactenus
approbatam. Et finitis ps. et orationibus, dictus cantor
de mandato decani et toits capituli; cujus mandati tenor
talis est: Nos B. decanus et totumn capitulum Segrobien,
ecclesiz , ot Sanctz Manz de Albarrezino, mandamus
vobis Sanctio, pracentori nostro, ut electionem nostram
Deo, et populo publicetis. Qui nullo actu intermedio
publicavit isto modo: ego Sanclivs, cantor pradictus,
de mandato decani, et totius capituli supradicti denun-
tio vobis , Petrum Eximini de Scgura absentem esse elec-
tum in episcopum ecclesiz Sergobien. et S. Mariz de
Albarrazino, quem credimus ecclesiz, ¢t Deo, et po-
pulo, tam in spiritualibus, quam in remporalibus pro-
futurum,
Et ut ista majeris robur obtineant firmitalis, et ne
possinit ab aliquo in dubinm revocari, manibus propriis
subscripsimus, et sigllum nostri capituli, et sigilla archi-
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diaconorum, et prxcentoris, et tesaurarii huic decreto
duximus apponenda.

Ego Benedictus, decanus Segobrien. et S. Mariz de
Albarrazino huic electioni consentio, et subscribe, et si-
gillum meum appono.

Ego magister Guillelmus, archidiaconus ecclesiz Se-
gobrien, et 5. Mariz de Albarrazino huic electioni con-
sentio, et subscribo, et sigillum meum appono.

Ego Ferdinandus Petri, archidiaconus Altipontis,
episcopatus Sergobicn. et S. Mariz de Albarrazino, me in
testem feci subscribi; et quia sigiilum propium non habe-
bam, rogavi magistrum Guillelmum , archidiaconnm dicte
sedis , ut sigillum suum apponeret huic decreto loco mei.

Ego Sanctius, pracentor Segorbicn. et S. Marix de
Albarrazino, huic clectioni consentio, et subscribo,
et sigilium meum appono.

Ego Eximinus Sanctii, tessaurarius ecclesiz Segobrien.
et Sancte Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio,
et propria manu subscribo ; et quia sigillum proprium non
habebam, rogavi decanum nestrum , ut suum sigillum
apponeret loco mel.

Ego Petrus Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
5. Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio, et
subscribo.

‘Ego Martinus Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
S. Mariz de Albarrazino, huic electioni consentio et subs.
cribo.

Ego Egidius Roderici, canonicus ecclesize Sergobien,
et 5. Mariz de Albarrazino huic electioni consentio , et
me in testem feci subscribi, et sigillum meum apposui,

Ego Joanues Petri, canonicus ecclesiz Segorbien. et
5. Mariaz de Albarrazino, huic electioni consentio , et
subcribo, et sigillum meum appono.
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Et ego Johannes de Serrz. publicus Turolis notarius,
qui pramissis omaibus prasens fui, et hoc decretum pro-
prii manu med scripsi, et de mandato omnium pradictos
rum sigillavi, et signum meum apposui.

XIIL.

Bula del papa Gregoria XTI sobre ls division de las
Iglesias de Segorve y Albarracin, expedida enm 1577
(a) (V1id. pig. 83).

Gregurius &ec. Ad perpetuam rei memoriam. Regimini
universalis ecclesiz divina voluntare , meritis licet insuffi-
cientibus, prafecti, de cathedralibus, et aliis ecclesis,
ipsarumque pastoribus, quo populus eis commissus , in
via Domini fzliciter dirigatur, solicite quantum naobis ex
alto conceditur , nos cogitare convenit. Idque ut felicius
sequatur, dum unicuique ecclesiz, proprium pastorem
prazesse debere cognoscimus expedire , earumdem eccles
siarum jam pridem fictam unionem disolvimus, ac circa
earumdem statum , et decorem disponimus, prout tem-
poris conditione, et rerum qualitate pensatd conspicimus
in Domino non mediocriter expedire. Sane cum ecclesiz
Segrobicensis et Albarrazinensis invicem perpetuo uniz,
quz de jure patronatus carissimi in Christo filii nostr
Philippi Hispaniarum regis catholici, ratione Valentiz, et
Aragoniz regnorum, ex privilegio apostolico, cut non est
hactenus in aliquo derogatum, esss dignoscuntur, (ex €o
quod nuper venerabilem fratrem nostrum Franciseum (b)

(4) Copia del original que SalazarSegobricensis episcopus
existe en el archivo de ]a ca- abannorgyr; postmodum an.
tedral de Segorve. 1¢76 die Julii’21 Salmanticen=

(1) D. Franciscus de Soto sis episcopus renunciatus.

—
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Salmantin., ac hupet Segobric. et Albarrazinen. Episco-
pum d vinculo, quo dictarum ecclesiarum quibus tunc
praerat, tenebatur, de venerabilium fratrum nostrorum
5. R. E. cardinalium consilio, et. apostolicz potestatis
plenitudine absolventes, illum ad ecclesiam Salmantin,
certo tunc expresso modo vacantem, de simili consilio
transtulimus) pastoris solatio destituta: existant; et nuper
acceperimus pradictas ecclesias unitas inter se distinctas
diacceses habere, et earundem ecclesiarum unitarum pra-
suli de una ad aliam ecclesiam se transfferenti, dieta
unius spatio per diecesem cxsaraugustanam iter necessario
faciendum esse; ac Segobricen. in Valentiz, Albarrazi-
nen. vero ecclesie pradict= in Aragonix regnis sitas exis-
terej nec non utramque diccesim, videlicet, Segobricen.
et Albarrazin. i pluribus mauris ad fidem catholicam nu-
per conversis incoli; ad illos in eadem fide confirmandos,
ctin officio continendos, proprium unicuique ecclesiz prz-
fici pastorem, maxime expedire; prasertim dum civitatis
Segobricen. salubritate , et amenitate plerique adducti , ne-
dum episcopi, verum etiam hi qui canonicatus, et praben-
das, ac dignitates in dictis ecclesiis obtinent, pratextu
unionis pradictarum ecclesiarum Segobric. et Albarrazin.,
et capitulorum earundem , in eadem ecclesia Segobric, fe-
ré omnes resideant, eamque ob causam divinus cultus in
eadem ecclesia Albarrazinen. non mediocriter imminuatur:
nos qui dudum inter alia voluimus, quod semper in unio-
nibus commissio fieret ad partes vocatis quorum interes-
set, habita super his cum eisdem fratribus deliberatione
matutd, ac de simili consilio, Philippo rege pradicto su-
per hoc nobis humiliter supplicante , unionem Segobricen.
et Albarrazinen. ecclesiarum pradictarum illarumque men-
sarum , et capitulorum pradictorum jure patronatus ad
singulas ecclesias pradictas eidem Philippo regi salvo, et
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illeso remanente, apostolica auctoritate tenore prasen-
timn perpetuc dissolvimus; ac Segobricen. et Albarrazi-
nen. diceceses hujusinodi antiquos fines acnosct volumus,
et prout superioribus temporibus ante hujusmodi unio=
nem Inter se distincti erant, eosdem denuo distinguinus
et separamus: ac loca qua in dictarum dicecssum finibus
continentur, proprio sive Segobricen. sive Albarazirens
episcopo subesse debere: ac uni ex episcopis pradictis ia
alii ecclesia, civitate, et diacesi, ac locis in eis compre.
hensis, nullam jurisdictionem competere; dictaque capi-
tula , eorum personas quascumque, nuilum locum, prate-
minentiam, aut jurisdictionem 1n alia ‘ecclesii habere |, sed
illa penitus distincta inter se esse debere decernimus. Nec
non dictam ecclesiam Segobricen. qua ante disolutionem
unionis hujusmodi und cum dicta ecclesia albarracinen.
ecclesiz Casaraugustana jure metropolitico subest, ab ipsd
casaraugustand provintid dividimus, et separamus. Eam-
demgue ecclesiam Segobricen. ab archiecopiscopi c@:zarau-
gustani pro tempore existentis snbjectione , et lege metro-
politica, ac aliis juribus quibuscumque eximimus. Ac civi-
fatem et dizcesem Segobricen. hujusmedi pro parte metro-
politicez provintizz, nunc et pro tempore existentis archiz-
piscopi Valentini, ac camdem ecclesiam Segobricens. jiiius
que pro tempore existentes prasules, pro dictiarchizpiscopi
Valentini suffraganeo, qui tanquam membrum capiti, ei-
dem archiepiscopo Valentino subsit, et ad quem singularum
civitatis, et diecesis Segobric. hujusmodi personarum cau-
s , et quarellz, ad instar aliorum provincislium , archie-
piscopi Valentini, non amplius ad c@saraugustan., ve-
rum ad Valentin, archiepiscopum , hujusmodi causis in
curiz metropolitana czsaraugustan. jam pendentibus tem-
pore quo prazsentes littere in dictis ecclesiis Segobricen.
et Albarraziven. publicatz fuerint, duntaxat exceptis, re-
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feranmr, perpetud concedimus, et assignamus. Et insy-
pec earundem ecclesiarum Segobricen. et Albarrazinen,
decori, et ornamento, ac congruo Minislrorum numero,
qui inibi deserviant , consulere volentes, statuimus omnes
dignitates , ac canonicatus, et prabendas dictarum eccle-
siarum Segobricen. et Albarrazinen. , prout in civitatibus,
et diecesibus, fructus, redditus et proventus, aut majo-
rem iilorum partem percipiunt, sic in altera ex dictis eccle.
siis, eosdem remanere, et residentiam habere ; ac ex tune
si vacent, jam, sin minus, cum primum ila, sive per
ssignationem etiam apud sedem appostolicam, aut alizs
quibusvis modis, vel ex quibuscumque personis, etiam
in aliquo ex mensibus, in quibus vacantium beneficio-
rum ecclesiasticorum dispositio nobis, et pro tempore
existentibus romanis pontificibus, per constitutiones ap.
postolicas, vel cancellariz appostolicz reguiss , etiam al-
ternativas residentibus episcopis concessas continentes, vel
alia privilegia, et indulta reservata existerent, simul vel
succesive vacare contigerit, & decanatu, qui in ecclesiis
Sezobricen. et Albarraziven. pradictis dignitas existebat,
vel reputabatur, cujusque fructus, redditus, et proven-
tus ad mille et sexcentos ducatos monetz illarum partium,
vel circa, annuatim ascendunt; ex quibus summa mille,
et centum ducatorum similium in Segobricen., reliqui ve-
ro quingenti vel circa, in Albarrazino dicecesibus pradic-
tis percipiuntur, remanentibus, ex his qui in dicta die-
cesi Scgobricen. exiguntur, quingentis ducatis pro deca-
cano: reliquos sexcentos, qui ibidem in Segobricen. , nec
non quingentos qui in"Albarrazin. diecesibus’ coliigun-
tur; nec non ab uno ex tribus archidiaconatibus ea-
rumdem ecclesiarum Segobric. et Albarrazinen.  cujus
fructus, redditus et proventus ad septingentos ducatos,
vel circa ascendunt, omnes fructus, redditus et proe
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wotus quos in pradictd diecesi Albarrazinen. ; nec
gon & precentorii qua annui redditus est octinzento-
um, vel circa ducatorum similium, eosdemque in dic-
y diecest Albarraz. colligit, quingentos ducatos, em-
gumque et singulorum canonicatuum, et prabendarum
detarum ecclesiarum Segobricen, et Albarraz. fructus,
rdditus, et proventus und cum canonicaturm, et pra-
tendarum hujusmodi distributionibus quotidianis ad efec-
wm infrascriptum dismembramus. Ac summam sexcen-
»mm ducatorum ex fructibus decanatus dicte ecclesiz
%zobricen. quos ante dismembrationem hujusmodi in ci-
wiate, et dicecesi Segobricen. hujusmodi decanus pradic-
ws percipiebat : ac 4 canonicatibus et przbendis ejusdem
e:clesie Segobricen. fructus, redditus, et proventus, et
ditributiones hujusmodi sic dismembratos, ac separatos,
ot prefertur , masz canonicorum dicte ecclesiz Segobri~
¢en. quis portionibus infrascripti ratione habiti inter
irsos canonicos, dividendes. Ita tamen qued illorum me-
dietas in distributionibus quotidianis consistat , et per €os
tntum qui diurnis et nocturnis horis in dictd ecclesia Sc-
cobricen. recitandis interfuerint, nec alias lucrentur, Re-
fiqua vero medietas pro prabendis juxta eorumdem cano-
sicorum providam ordinationem desuper factencam sit,
¢t esse censeantur. Massz vero cancnicorum diste ecclz-
dr Albarrazinen. unius ex tribus archidiaconanbus, ac
przcentoriz,, nec non canopicaluum, et prabendarum
isius ‘ecclesiz Albarrazinen. fructus, redditus, et pro-
rectus , ac canonicatuum eorundem distributiones, ut prz-
fertur, lucrandos , et dividendos, appropriamus, et appli-
aamus. Ac in Segobricen. quatuor canonicarus et totidem
prebendas : in Albarrazin. vero ecclesiis pradictis , deca-
nmtum una cum seplem canonicatibus, et tolidem pra-
bendis erigimus, et instituimus. Eidemque sic erecto de-
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canatui quingentos ducatos in civitate vel dicecesi Albye,
razin, colligi solitos, & primo dicto decanatu , ut prafe-
tur, separatos, pro illius congrui dote assignamus. Ac i
singulis ecclesiis Segabricen, et Albarrazin, pradictis qua.
tenus id inibi receptum ron fuerit, ex canonicatibus pra.
dictis nuper erectis, duos canonicatus, et totidem pra.
bendas in unaquaque dictarum ecclesiarum Segobricens, a
Albarrazin. pro magistris in theclogid, quorum unus mg.

nus lecendi, et alter pznitentiariz curam inibi gerere de-

beant; qui etiam previo riguroso ¢xXamine per eXaminatss

res in sinodo diecesana dzputatos, eisdemgue idoness re.

pertis respectivé perpetuis futuris temporibus conferri &.

beant : iidemque canonicatus et prabendz pro thecioy

et pznitentiario, ut prafertur, respectivé affecti perpews

remaneant, instituimus. Ubicumque vero applicationiby

hujusmodi locum fieri contigerit, ex fructibus et dign

Butionibuys hujusmodi eorum, quibus hodie erscti, ac aa

tiqui canonicatus, et przbead=z, post eorum tamen qui

aunc itlos obtirent obitum, collati fuerint, commodo ce.

dere volumus. Nec noa inger earundem ecclesiarum Segs.

bric. et Albarrazin. canonicos omnem antiquitaiis, &

nova institutionis canonicatuum corumdem differentian

penitus tollimus, et abolemus. Pracipimusque inter e

ordinem admissionis in canonicos earumdem . ecclesianun

Segobricen. et Albarrazin. penitus et omrino server,
Praterea, ad hoc ut in ipsis ecclesiis personz adsint, que
in ¢is ratione dignitatis, ac canonicatuum, et prabends-
rum , ut prafertur, erectorum, interim dum applicationt
fructuum eorundem locus factus fuerit, deserviunt in dicta
ecclesta Albarrazin, in decanmatum, ac canonicatus, &
przbendas in Segobric. et Albarrazin. ecclesiis pradictis
erectos , vel & primeva erectione hujusmodi vacantes per-
sonis, beneficia simplicia in cisdem ecclesiis Segobricen. et
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Albarrazinu obtinentibus per episcopos Segobricen. et Al-
srrazins in eorum respective ecclesiis conferendos esse cen-
gmus. 1ta tamen quod interim ‘eorumdem benefficicrum
ﬁu-ﬂhus iidem contenti sint. Cum primum vero omnimodz
Plu:atmm fructuum eorumdem locus factus fuerit, bene-
fda pradicta cum eorum fructibus (quz almqum vacare
4cernimus) dimittere omnino teneantur ¢o ipso. Demum
gxini cultus augmento in eisdem ecclesiis Segobricen. et
slbarrazinen. omni studic intendentes, cum in illis di-
wrsz dignitates quibus variz nuncupationes, et denomi-
wtiones inditz sinl institutz , ad residentiam habere re-
gruntur , casdem digpitates obtinentivus, prout in alte-
'y ex Segobricen. et Albarrazinen. ecclesiis pradictis , in
guarnm civitate vel diecesi eorum fructus, redditus, ct
sroventus, seu majorem |llnrum partem Pemp:unt €os
widere, et stallum in choro, et locum ac vecem in ca-
sulo earumdem habere, illisque cum canonicatibus dic-
unm ecclestarum Segcbricen. et Albarrazinen, de cetero
scompatibiles esse statnimus. Ac ubi eisdem dlgmtatm
chtinentibus  distributiones quuudmnm, his qui hﬂguha
r!,s diurms pariter et nocturnis mtfreﬁ:ntlhus, i eis-
dem ecclesiis Segobricen. et Albarrazinen. assignatz non
ferint , tertia parte illorum fructuum juxta providam or-
dinationem per locorum ordinarios desuper quam primum
ficierdam , in distributionibus quotidianis, per eos qui
gictis horis interfuerint lucrandis poni mandamus. Ita
quod absentium portio aliis eisdem horis interessentibug
accrescat , vel pro augmento distributionum canopicorum
dictz ecclesiz in qua resederint, seu ad aliud opus Pium
constituantur, et assignentur. Decernentes omnia et sin~
gula pra;ﬂmssa sub quibusvis revocationibus, aut limita.
{ionibus, etiamsi sub pratextw, quod illz effectum sorti-
1z non fuerint, per quascumque cancelliriz appostoliva

%

&

P

Biblioteca Valenciana

F
v

Biblioteca Valenciana
2 54- APENDICE

resulas editas, et edendas, minime comprehendi sed
ilfas cisdem limitationibus, et revocationibus quibuscum.
que illa concepta fuerint formulis non obstantibus, in g
robore subsistere, sicque per quoscumque judices et cp.
missarios, ethm causarum palatit appostolici auditory
ac S. R. E. cardinales, sublata eis, et eorum cuilibs
quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et aye.
toritate , judicari, ct diffiniri debere, ac irritum et inape
si secus super his 4 quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter contigerit attemptari. Non obstantibus ve.
luntate nostra pradicta, ac alus quibuscumgque editis ¢
edendis cancellariz appostolic regulis, constitutionibe
et ordinationibius appostolicis, ac Segobricen. et Alba.
razin. ecclesiarum pradictarum juramento, confirmations
aprostolicd, vel quavis firmitate alid roberatis, statati,
ac consuetudinibus, privileaiis quoque indultis, et Hitegs
appmlnficis ¢tisdem ecclesiis Segobricen. et Albarrazines,
illarumque prasulibus, et administratoribus, et capirul'u,
sub thuacum.lue tennnbus, etformis, ac cum  quibus.
vis clausulis et decretis, nec non irritantibus, et :tlus de.

cr-:t:g, efiam motu pmpnn ‘et ex cerla Si:itmllﬂ. et po-
testatis plenitudine et consistorialiter concessis, approb-
tis, et innovatis, quibus omnibus, etiam si de illis eorum.
que totis tenoribus'specialis, specifica, expressa, et indi
vidua; non autem per clausulas generales, idem importas.
tes, mentio seu quavis alia expressio habenda, aut aiiqﬂ':
t:l:qumta forma ad hoc servanda foret, illorum tenores
(:lra:scnuhus’{:m ::'-:pr:ssls habentes, illis alias in suo robore
permansuris; -hac vice duntaxat specialiter et expressé de-
Togamus, contrariis quibuscumque, aut si aliqui super pro-
vissionibus sibi faciendis de canonicatibus et prabendis ac
dignitatibus dictarum ecclesiarum Segobricens, et Albarra-
vinen. speciales,vel -aliis beneficiis ecclesiasticis in illis
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Partihus g-:‘n:ralcs dicte sedis, vel lezatorum ejus, litteras
impetraverint, ctiamsi per eas ad inhibitionem, reserva-
tionem, et decretum, vel aliis quomodolibet sit proces-
sum ; quas quidem litteras, et processus habitos per eas-
dem ac inde sequuta quacumque ad canonicatus, et prx-
bendas nec non dignitates hujusmedi volumus non extan-
di, sed nullum per hoc eis quoad assequtionem canoni-
catuum, et prabendarum, ac dignitatum, seu beneficio-
mm aliorum przjuditivm generari, Et quibuslibet aliis
privilegtis, indulgentils, et litteris appostolicis generalibus
wl spetialibus , quorumcumque tenorum existant , per qua
presentibus non expressa, vel totaliter non inserta, effec.
ws earum impediri valeat quomodolibet, vel differsi et
de quibus quorumcumgque totis tenoribus de verbo ad
verbum habenda sit in cisdem litteris mentio spetialis.
Nulli &e, Siquis &e. Dat. Roma apud S. Petrum anno
Jncarnationis Dominicz millessimo quingentessimo septua-
gessimo  septimo. “Duodecimo calend. augusti, Paontifi-
catus .pastri anno -sexto. \